Mico. S; hic iust; describi
rat. **Mico.** tur b̄tūs b̄tūdine
celestiū in re s; i spe sic dicit p̄hus a
ethi corū **Pueros** b̄tūcam; q̄uis
nō sint adhuc capaces felicitatis
politice. s; qz ad hoc sūt dispositi p
obitōez in

Cas. Vir vocat; a vi
dol; bone. **Cas.** ub; q̄ nescit to
lerādo deficē aut i p̄spis aliq; se cla
tōe iactare: s; aīo stabili desit; a ce
lestiū rerū cōtemplatōe firmat; ma
net sp̄ impauid;: qui nō abijt.

Jero. Tria hoim gñalia p̄dā de
scribit. Aut ei maluz cogi
tam; a facim; a dōcem; de p̄ d̄ic

Glo. Qui nō abijt: a deo i regi
cādo p̄ cōsēuz volūtatis: q̄uis esset
positus: in cōsilio impiorum a q̄
uis impi; hōc molirent; quod est

laudabilius: videlicet bene vivere
inter im

Cassio Impius est
pius. qui deū pec
cat p̄ infidelitatē. Iustus ergo pri
mo detestabiles denegat cogitacō
nes: ac deinde actus vitiose cōversa
tionis excludit: dicens. Et in via pec
catorū nō stetit. Hoc est: non pse
ueravit in delicto: s; p̄ p̄māz ad me
liora cōuersus est. Et in cathedra pe
stilentie

Glosa Dans alijs
nō sedit exemplum
peccādi: vel p̄ue viuēdo: vel puer
se docēdo. Cathedra pp̄rie doctorū ē
sicut dñs ait Math. xij. Sup̄ cate
dra Moysi sederit scriba et pharisei.

Gregori in codice regule
pastoral. ii. iij.

In cathedra pestilentie sedere est ex
rōne mala discernē a tñ ex delibera
tione p̄

Cassi. In cathedra pesti
petrare lentie sedit q̄ po
steris p̄nitiose doctrine exempla
dereliq̄t. Pestilentie dicimus qui
pp̄mū suum deplatur et lebit.

Iero Videtis ipsi quō beatitu
do triplex cōdonat si non
cogitemus mala: si in p̄cō nō pse
ueramus: si non docemus ea que
mala sunt. Dixit tria q̄ facere nō
debemus. Neque ter subiūgit dno
que facere debemus. Non enī suffi
cit nobis mala fugere: nisi cōnseq̄
mur

Cassi sicut a alibi docet
bona. Dedina a malo et
fac bonū. Vñ subdit. S; in lege do
mini volūtas eius. Lex ergo domi
quā Moyses in monte synai acce
pit est in dedinandis peccatis in q̄
tota mētis viri iusti intētio cōsistit

Iero Non dixit in lege dñi est
timor: sed volūtas eius.

Multi enim timore faciūt: s; merce
dem non habet timor faciētis. Ius
voluntas in lege domini est q̄ vult
facere quod dominus impauit. S;
dicat aliquis. Ecce ego volo legem
dei facere. bt̄us ergo sum: quia vo
lo. Sed vide quib; sequitur. Et in le
ge eius meditabitur die ac nocte.
Non sufficit velle legei dei: sed in le
ge eius meditati. Meditatio legis
est non solum in legendis scriptu
ris: sed in his que scripta sunt faci
endis. Dum porrigo elemosinaz le
gem dei meditator. si egrotante in vi
sio: pedes mei legei dei meditantē.
Si ea facio que p̄cepta sunt quod
alijs ore meditantur: ego corpore
meditor. Et addidit: die ac nocte.